
Kunta

Haapavesi Väinö Lappeteläinen 0400 280 111 vaino.lappetelainen@haapavesi.fi 86600 Haapavesi
Joutsa Jorma Venäläinen 400837389 jorma.venalainen@sssoy.fi PL 6 50101 Mikkeli
Juuka Reijo Tuononen 0400-121426 reijo.tuononen@juuka.fi Poikolantie 1 83900 JUUKA 013-681211
Juupajoki Pekka Maasilta 03 377 5100 pekka.maasilta@juupajoki.fi Koskitie 50 35500 Korkeakoski
Kerimäki Jukka Suomalainen 050 563 9235 paivi.jukka@simenita.net Anttolantie 764 58410 HAAPAKALLIO
Kerimäki Jukka Suomalainen 050 563 9235 jukka@lahienergia.fi Anttolantie 764 58410 Haapakallio
Lappajärvi Asko Kuoppala 06 2412 5501 asko.kuoppala@lappajarvi.fi Maneesintie 5 A 62600 Lappajärvi
Luumäki Tapani Kainlauri 0400 896164 tapani.kainlauri@luumaki.Fi PL 13 54501 TAAVETTI 05-672211
Mustasaari Peder Pedersen 050-69620 peder.pedersen@korsholm.fi Keskustie 4 65610 Mustasaari 06-3277183
Punkaharju Leena Tuppura 044-4175480 leena.tuppura@punkaharju.fi Kauppatie 20 58500 Punkaharju 044-4175480
Puolanka Jouko Määttä 0400-197230 jouko.maatta@puolanka.fi PL 42 89201 Puolanka 08-6155441
Sodankylä Steve Malinen 401763060 steve.malinen@sodankyla.fi Seitatie 17 99600 Sodankylä
Taivalkoski Asko Jaakkola 0400-126456 asko.jaakkola@taivalkoski.fi PL 25 93400 Taivalkoski
Teuva Markku Salonen 06 241 34000 markku.salonen@teuva.fi PL 25 64701 Teuva
Utajärvi Esko Spets 08 5510153 esko.spets@utajarvi.fi PL 18 91601 Utajärvi
Valtimo Timo Puumalainen 044 781 3204 timo.puumalainen@valtimo.fi Kunnantie 1 75700 Valtimo (013) 681 3204
Ylitornio Jorma Pietiläinen 0400-391419 jorma.pietilainen@aal.inet.fi Ainiovaarantie 37 95600 Ylitornio

Yhteensä

Yhteystiedot



Kunta

Haapavesi
Joutsa
Juuka
Juupajoki
Kerimäki
Kerimäki
Lappajärvi
Luumäki
Mustasaari
Punkaharju
Puolanka
Sodankylä
Taivalkoski
Teuva

Utajärvi
Valtimo
Ylitornio

Yhteensä

Kiinteät 
lämpökeskuk

set, MW

Siirrettävät 
lämpökeskuks

et; MW
Oston 

tilausteho, MW

Laitoksen 
käyttämä sähkö 

(poltin, 
pumput) kWh

Laitoksen 
käyttämä vesi, 

m3

Nestemäisten 
polttoaineiden 

varastointimahd
ollisuus, m3

Tuotettu lämpö 
MWh

Ostettu lämpö 
(teollisuudelta 

tms.) MWh
Myyty lämpö, 

MWh

13 402 27 211 23 050
4,30 7,90 125 15 127 13 507

12,00 207 470 38 160 15 195 13 618
6 384 5 101

1,00 19 000 2 200 1 900
5,40 5,40 70 000 70 14 000 12 600
4,50 1,8 116 843 109 100 7 300 6 900
6,50 126 600 30 30 12 800 10 100
0,66 1 252 435

9 767 8 752
7,90 6,10 321 000 100 50 15 200 13 200

34,00 3,40 1 976 600 7 508 310 72 359 61 548
25 700

3,70 314 586 9 519 60 20 145 16 437

6,28 97 900 120 58 7 396 6 025
6,00 144 700 221 50 9.445 8 490
9,20 60 16 800 12 450

101,44 13,1 24,5 3394699 18047 1072,5 198 522 44 614 239 813

1. Lämmön tuotanto, hankinta ja myynti v. 2008
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Raskas 
polttoöljy, 

tonnia
Kevyt polttoöljy, 

litraa Palaturve, i-m3 Jyrsinturve, i-m3 Hake, i-m3 Puru, i-m3 Kuori, i-m3
Maakaasu, 

m3

Sähkö, 
lämmöntuotannon 

lähteenä, MWh

11,28 9,97 1,40 0,90 0,80 0,60 0,60 10,00

226,90 4 428,80 11 276,20
186,00 1 240,00 19 350,00

2 950,00
5 000,00 21 000,00

161,00 3 445,00 3 269,00
1 282 

1 200,00 1 757,00

55,00 3 000,00 11 600,00 7 000,00 6 500,00
335,00 2 370,00 8 092,00 70 554,00 12 811,00 823,00

57,74 11 875,00 11 317,00

34,00 4 850,00 158,00
148.900 13.160

180,00 10 000,00 11 000,00 2 000,00

1 235,64 21 570,00 44 930,80 70 554,00 97 488,20 7 823,00 6 500,00 1 282 0,00

2. Käytetyt polttoaineet
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3. Verkoston pituus 4. Lämmön myynti

Vuonna 2008 
rakennettu 

lämpöverkkoa, m

Vuonna 2008 
korjattu 

lämpöverkkoa, m
Lämpöverkon pituus 

31.12.2008, m

Vuoden 2008 lämmön 
myynnin keskihinta, 

MWh

344,00 17 752,00
418,00 9 593,00
620,00 20,00 6 590,00 55,53

4 554,00 46,47
600,00 34,00

4 200,00 54,00
4 230,00 57,40

55,00 4 288,00 69,59
450,00 67,76

5 300,00 56,92
9 500,00 56,80

1 000,00 15,00 25 000,00 46,14
49,30

1 500,00 100,00 16 400,00 62,00

10,00 3 750,00 52,88
3.750 64,18

700,00 10 300,00 58,86

4 637,00 145,00 122 507,00 831,83
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Palaturve, i-
m3

Jyrsinturve, i-
m3 Hake, i-m3 Puru, i-m3 Kuori, i-m3

Maakaasu, 
m3

Ostettu lämpö (vain 
jakelulaitokset), MWh

Sähkö (vain lämmön 
lähteenä), MWh

9,07 13,04

19,00
19,60

10,53 16,64
0,49

37,25
42,53

13,60 9,30 9,30
10,64 4,81 8,52 5,40

13,61 11,8

16,52 11,44
11,42

13,10 17,00

73,47 5 179 15 9 0 43 0

5. Polttoaineiden keskihinnat 
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Liittymistehot 
yhteensä, MW

Lämmitettävä 
rakennustilavu

us yhteensä, 
m3

Kunnan omia 
rakennuksia 

kaukolämmöss
ä, m3 asuinrakennukset, kpl palvelurakennukset, kpl teollisuusrakennukset, kpl

13 543 346 132 146 90 40 7
8942 325 089 42 29

10,20 340 000 180 905 28 25 3
3,421 116 704 36 874 23 11 3

1 40 000 40 000 5
5,40 185 000 6 50

170 000 90 000 6 14
10 234 820 120 500 28 22 0

0,50 24 005 15 800 5 3
5,13 1 747 000 85 000 22 14
6,10 67

25,93 1 193 163 359 708 118 45 15
15,40 616 850 109 200 6 15 4
12,46 418 717 120 306 84 42 7

2,3 112 531 65 354 5 36
5,33 172.565 51 845
7,50 309 000 220 000

9 066 6 376 225 1 627 638 530 351 39

6. Kuluttajatiedot



Kunta

Haapavesi
Joutsa
Juuka
Juupajoki
Kerimäki
Kerimäki
Lappajärvi
Luumäki
Mustasaari
Punkaharju
Puolanka
Sodankylä
Taivalkoski
Teuva

Utajärvi
Valtimo
Ylitornio

Yhteensä

Raskas 
polttoöljy

Kevyt 
polttoöljy Turve Jyrsinturve Hake Puru Kuori Puupelletti Maakaasu Sähkö

11,28 9,97 1,4 0,9 0,8 0,6 0,6 4,7 10

2,56 6,20 9,02
2,10 1,74 15,48

2,36
49,85 16,80

1,82 2,62
12,82

11,96 1,41

0,62 29,91 9,28 7,00 3,90
3,78 23,63 11,33 63,50 10,25 0,82

0,65 16,63 9,05

0,38 6,79 0,13

2,03 99,70 15,40 1,60

14 215 58 63 78 8 4 0 13 0

Käytetyt polttoaineet


